平成 23 年５月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ボ ル テ ー ジ

代 表 者 名 代表取締役社長   津 谷 祐 司

（ コード番 号： 3639 東証マザ ーズ ）

問 合 せ 先 取締役       柴 原 新 吾

      （ T E L . 0 3 - 5 4 7 5 - 8 1 6 0 ）

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ

 本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 23 年６月９日をもって、当社株式を

東京証券取引所マザーズから東京証券取引所第一部または第二部へ市場変更することとな

りましたので、お知らせいたします。

 当社株式が、平成 22 年６月 11 日に東京証券取引所マザーズに上場後、史上最短となる

１年未満で市場変更承認を受けることができましたのも、ひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

今後につきましては、当面、「恋人ゲーム」シリーズ及び「恋も!仕事も!」シリーズに経

営資源を集中し、コンテンツの付加価値を高めると同時に、収益源の多様化を図ることを

引き続き推進することで、当社事業全体の収益向上を目指してまいりますので、より一層

のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、このたびの株式会社東京証券取引所の決定に伴い、本日開催の当社取締役会にお

いて、募集による新株式発行（一般募集）及び当社株式の売出し（引受人の買取引受によ

る売出し）並びに当社株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）を決議し、

有価証券届出書を関東財務局長に提出しております。

また、所属部につきましては現在未定ではありますが、本日発表しております「新株式

発行及び株式売出しに関するお知らせ」に記載の募集による新株式発行に係る発行価格及

び当社株式の売出しに係る売出価格等決定日（平成 23 年５月 30 日から平成 23 年６月１日

までの間のいずれかの日）以降にお知らせする予定であります。

以 上